
 

  1 / 1010

SMLOUVA O DÍLO 
Český rozhlas 
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
zastoupený: XXXXXXXXXXXXXX, ředitelem Zpravodajství 
IČO: 45245053, DIČ: CZ45245053 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 
zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXX  
         tel.: XXXXXXXXXXXXXXXX  
         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas“) 
 
na straně jedné 
 
a 
 
Sociologický ústav AV ČR, v. v. i. 
IČO: 68378025, DIČ: CZ68378025 
se sídlem Jilská 1, 110 00 Praha 1 
zastoupený XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú. XXXXXXXXXXXXX 
zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
         tel.: XXXXXXXXXXXXXXXX 
         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
a 
 
STEM Ústav empirických výzkumů, z.ú.  
zapsaný v rejstříku výzkumných ústavů vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn.: U 301, 
IČO: 04512863 
DIČ: CZ04512863 
se sídlem Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 – Vinohrady 
zastoupený panem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: XXXXXXXXXXXXXX  
zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXXXX 
         tel.: XXXXXXXXXXXXXXXX  
         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX  
 
a 
 
Daniel Prokop 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku  
se sídlem Pejevové 3119, Praha 4, 143 00 
IČO: 07465556, neplátce DPH  
bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú. XXXXXXXXXXXXXXX 
  
(dále společně Sociologický ústav AV ČR, v. v. i., STEM Ústav empirických výzkumů, z.ú. a 
Daniel Prokop jen jako „zhotovitelé“) 
 
na straně druhé 

  



 

  2 / 1010

 
(dále společně objednatel a zhotovitelé též jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto smlouvu o dílo (dále jen jako „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Smlouvou o dílo se zhotovitelé zavazují provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu. 

2. Dílem se rozumí příprava, vyhodnocení a prezentace (nikoliv sběr dat) sociologického výzkumu 
pro objednatele s tématem „Česká společnost po 30 letech“ (dále také jako „dílo“). Součástí 
díla je příprava dotazníku pro sociologický výzkum, kontrola sběru dat, příprava analýz a 
interpretace sebraných dat a osobní prezentace díla objednateli, včetně prezentace na akcích 
objednatele a v médiích. Dílo bude objednateli dodáno i v písemné formě, a to v rozsahu 
odpovídajícím potřebám objednatele. Zhotovitelé umožní objednateli nabýt vlastnické právo 
k nosičům díla a poskytnou mu výhradní, množstevně, časově a teritoriálně neomezenou licenci 
k užití díla všemi známými dostupnými technickými prostředky v souladu s touto smlouvou.  

3. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že zhotovitelé provedou dílo v součinnosti. Míra 
součinnosti a vztahy mezi zhotoviteli jsou jejich vnitřní věcí. Objednatel je oprávněn vyžadovat 
plnění smlouvy po každém zhotoviteli samostatně, což zhotovitelé akceptují a podpisem pod 
touto smlouvou potvrzují. 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem provádění díla je Praha. Místem předání díla je Praha. 

2. Zhotovitelé se zavazují provést dílo ve třech částech. První část díla dodá v červnu 2019, 
druhou část v červenci 2019 a třetí část v září 2019. Bližší popis etap, činnosti v etapách 
prováděné a ocenění činností je uvedeno v Příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Zhotovitelé jsou povinni při provádění díla v budovách ČRo dodržovat pravidla bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, pravidla požární bezpečnosti a další pravidla uvedená na 
http://www.rozhlas.cz/informace/proexternisty/, se kterými jsou povinni se před vstupem do 
budov ČRo seznámit. 

III. Cena díla a platební podmínky 

1. Celková cena díla je 197.800,- Kč bez DPH. Cena jednotlivých částí díla je uvedena v Příloze 
č. 1 této smlouvy (dále podle smyslu termínu jen „cena“ nebo „část ceny“).  

2. Cena dle předchozího odstavce je maximální možná za celé dílo (rozdělí se o ni jednotliví 
zhotovitelé podle své dohody) a zahrnuje veškeré náklady zhotovitelů související s provedením 
díla dle této smlouvy (např. cestovní náklady, apod.). Objednatel neposkytuje jakékoli zálohy. 

3. Úhrada ceny bude prováděna po částech, vždy po odevzdání příslušné etapy dle Přílohy č. 1 
této smlouvy, a odevzdání informace o rozpadu ceny na jednotlivé zhotovitele. Nebude-li ze 
strany zhotovitelů objednateli dodána informace o rozpadu ceny na jednotlivé zhotovitele, 
stanoví rozpad ceny podle jemu známých údajů objednatel, včetně možnosti, že objednatel 
rozpad ceny stanoví v poměru 100:0:0. Stanovení rozpadu ceny objednatelem na jednotlivé 
zhotovitele je v takovém případě konečné a zhotovitelé tuto skutečnost akceptují a podpisem 
pod touto smlouvou potvrzují. 



 

  3 / 1010

4. Na základě informace o rozpadu ceny na jednotlivé zhotovitele, případně na základě rozpadu 
ceny stanoveného objednatelem, oba dokumenty podle předchozího odstavce, vystaví 
jednotliví zhotovitelé daňové doklady (dále jen „faktury“) a doručí je objednateli. Zhotovitelé 
mají právo na zaplacení části ceny okamžikem řádného splnění závazku zhotovitelů, tedy 
okamžikem odevzdání příslušné části díla objednateli a doručením řádných faktur objednateli.   

5. Doba splatnosti faktury činí vždy 24 dnů od data jejího vystavení zhotovitelem za předpokladu, 
že k doručení faktury objednateli dojde do 3 dnů od data vystavení. V případě pozdějšího 
doručení faktury činí splatnost 21 dnů od data jejího skutečného doručení objednateli. Faktury 
musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a jejich součástí musí být kopie 
protokolu o odevzdání příslušné části díla podepsaná oběma smluvními stranami a informace 
o rozpadu ceny na jednotlivé zhotovitele, informace objednatele o jím stanoveném rozpadu 
ceny. V případě, že některá z faktur nebude obsahovat tyto náležitosti nebo bude obsahovat 
nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli a ten je povinen vystavit 
fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až 
okamžikem doručení nové nebo opravené faktury objednateli. 

6. Zhotovitelé, kteří jsou plátcem DPH, prohlašují, že nejsou v souladu s § 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o DPH v platném znění (dále jen „ZoDPH“), tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní 
strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění  bude ručit 
v souladu s § 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude některý ze 
zhotovitelů prohlášen za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo 
na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně 
v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně 
uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat 
poskytovateli zdanitelného  plnění písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této 
smlouvy v případě, že některé osoba na straně zhotovitelů bude v průběhu trvání této smlouvy 
prohlášena za nespolehlivého plátce. 

IV. Odevzdání díla a jeho převzetí 

1. Smluvní strany potvrdí odevzdání díla nebo části a jeho převzetí objednatelem v ujednaném 
rozsahu a kvalitě podpisem protokolu o odevzdání díla, který tvoří nedílnou součást této 
smlouvy jako její příloha, a jenž musí být součástí faktury (dále také jen jako „protokol o 
odevzdání“). Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla (či jednotlivé jeho části), které není 
v souladu s touto smlouvou nebo pokud objednatel zjistí, že dílo vykazuje vady či nedodělky. V 
takovém případě smluvní strany sepíší protokol o odevzdání díla s výhradami, a to v rozsahu, 
v jakém došlo ke skutečnému převzetí díla objednatelem, a ohledně vadné části díla uvedou do 
protokolu skutečnosti, které bránily převzetí a další důležité okolnosti. Smluvní strany dále 
uvedou, jaké vady či nedodělky dílo vykazuje a určí lhůtu k odstranění těchto vad či nedodělků, 
která však nesmí být delší než 15 dní, případně uzavřou dodatek ke smlouvě, kterým 
odpovídajícím způsobem sníží cenu. Objednatel je oprávněn požadovat před podpisem 
protokolu o odevzdání zrevidovat dílo podle svého uvážení. Zhotovitelé splní řádně svou 
povinnost z této smlouvy až okamžikem odevzdání kompletního díla bez vad a nedodělků 
objednateli, včetně prezentace díla podle potřeb objednatele, pokud si strany písemně 
nedohodnou něco jiného. 

2. Dílo je provedeno až okamžikem odevzdání díla nebo jeho části bez jakýchkoliv vad a 
nedodělků objednateli dle článku V. této smlouvy.  

V. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva k technickému nosiči díla 
dochází ze zhotovitelů na objednatele okamžikem odevzdání díla nebo jeho části objednateli 



 

  4 / 1010

(tj. zástupci pro věcná jednání dle úvodního ustanovení této smlouvy nebo jiné prokazatelně 
pověřené osobě objednatele).  

2. Odevzdáním díla nebo jeho části je současné splnění následujících podmínek:  

a) faktické předání díla nebo jeho části zhotovitelem objednateli bez vad a nedodělků; 

b) podpis protokolu o odevzdání oběma smluvními stranami. 

VI. Jakost díla, prohlášení zhotovitelů, licence 

1. Zhotovitelé prohlašují, že dílo je prováděno bez faktických a právních vad a odpovídá této 
smlouvě a platným právním předpisům. Zhotovitelé jsou povinni při provádění díla postupovat 
v souladu s platnými právními předpisy.  

2. Zhotovitelé podpisem této smlouvy přebírají odpovědnost za to, že dílo bude způsobilé ke 
svému užití, jeho kvalita bude odpovídat této smlouvě a zachová si vlastnosti touto smlouvou 
vymezené, popř. obvyklé.  

3. Zhotovitelé jsou povinni bezplatně odstranit vadu díla, která se na díle objeví, a to nejpozději do 
5 dní od jejího oznámení objednatelem. V případě, že budou zhotovitelé v prodlení 
s odstraněním vady, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám na náklady zhotovitelů, který 
se mu je zavazuje neprodleně uhradit. 

4. Zhotovitelé dále prohlašují, že: 

a) že jejich autorská majetková práva k dílu, jakož i ke všem jeho částem nejsou v době 
účinnosti této smlouvy nijak právně ani fakticky omezena a zejména že mezi nimi a jejich 
zaměstnanci neexistuje žádné ujednání, jež by jakkoli omezilo zhotovitele v jejich právu 
vykonávat veškerá autorská majetková práva k dílu; 

b) všichni jejich zaměstnanci, kteří se na vytvoření díla podíleli, souhlasili s poskytnutím 
oprávnění k výkonu autorských majetkových práv zhotovitelů k dílu, v plném rozsahu 
objednateli, a to v souladu s čl. IV. této dohody, přičemž byli informováni, že takový jejich 
souhlas je neodvolatelný; 

c) vůči objednateli nebudou uplatněny nároky z jakýchkoli autorských práv či oprávněné nároky 
třetích osob v souvislosti s předmětem a účelem této smlouvy. Budou-li vůči objednateli 
takové nároky uplatněny, zhotovitelé se zavazují, že nároky neprodleně uspokojí a 
neprodleně uhradí objednateli veškeré prokazatelně vzniklé škody; 

d) objednatel okamžikem odevzdání díla podle této smlouvy nabývá výhradní oprávnění k užití 
díla dle této smlouvy dle jeho uvážení v původní i jakkoli upravené podobě, v celku či po 
částech, samostatně či ve spojení s jinými autorskými díly, všemi způsoby, všemi formami, 
všemi technickými prostředky a k jakýmkoli účelům, v rozsahu množstevně, místně i časově 
neomezeném; 

e) veškerá odměna za poskytnutí licence k dílu je zahrnuta v ceně díla a zhotovitelé nejsou 
oprávněni z tohoto titulu požadovat po objednateli úhradu jakýchkoli dalších odměn. 

5. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat postup provádění díla, s čímž zhotovitelé 
podpisem této smlouvy výslovně souhlasí. V případě zjištění závažných vad či nedostatků 
v průběhu provádění díla je objednatel oprávněn tyto neprodleně zhotovitelům sdělit a žádat 
jejich okamžité odstranění. 



 

  5 / 1010

VII. Změny smlouvy 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky ke smlouvě číslovanými vzestupně 
počínaje číslem 1 a podepsanými oprávněnými osobami všech smluvních stran.  

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy 
nepovažují. 

VIII. Sankce, zánik smlouvy 

1. Budou-li zhotovitelé v prodlení se splněním díla nebo jeho části, zavazují se zhotovitelé zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutou 
není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody v plné výši vzniklé z téhož právního 
důvodu. 

2. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla, zavazuje se objednatel zaplatit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.  

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména  

a) v případě prodlení zhotovitelů s provedením díla nebo jeho části o více než 30 dní; 

b) v případě, že zhotovitelé opakovaně (nejméně dvakrát) porušili smluvní povinnosti či provádí 
dílo v rozporu s pokyny objednatele a nezjednají nápravu ani v přiměřené náhradní lhůtě 
poskytnuté objednatelem. 

IX. Další ustanovení  

1. Smluvní strany pro vyloučení možných pochybností uvádí následující: 

a) v případě této smlouvy se jedná o smlouvu o dílo s nehmotným výsledkem a mimo 
ustanovení § 2586 a násl. OZ se použijí také ustanovení § 2631 a násl. OZ. Výsledek 
činnosti, který je předmětem práva průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, mohou 
zhotovitelé poskytnout pouze objednateli; 

b) je-li k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitelé písemnou a 
prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Uplyne-li lhůta marně, 
nemají zhotovitelé právo zajistit si náhradní plnění na účet objednatele, mají však právo, 
upozornili-li na to objednatele, odstoupit od smlouvy; 

c) příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla jsou zhotovitelé vázáni, odpovídá-li to 
povaze plnění; pokud jsou příkazy objednatele nevhodné, jsou zhotovitelé povinni na to 
objednatele písemnou a prokazatelně doručenou formou upozornit; 

d) má-li objednatel opatřit věc resp. poskytnout službu k provedení díla, předá resp. poskytne 
ji zhotovitelům v dohodnuté době, jinak bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy. Má 
se za to, že se cena díla o cenu této věci resp. služby nesnižuje. Neopatří-li objednatel věc 
resp. neposkytne-li službu včas a neučiní-li tak ani na opakovanou a prokazatelně 
doručenou výzvu zhotovitelů v dodatečné přiměřené době, mohou věc resp. službu opatřit 
resp. zajistit zhotovitelé na účet objednatele; 

e) smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která 
dokončení díla podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, 
aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivém zvýšení ceny za dílo, anebo o zrušení 

 



 

  6 / 1010

smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají nebezpečí změny 
okolností. 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Zhotovitelé jsou zavázáni touto smlouvou společně a nerozdílně. Jednání objednatele vůči 
jednomu ze zhotovitelů je účinné vůči všem zhotovitelům. Jednání jednoho ze zhotovitelů vůči 
objednateli je účinné jako jednání všech zhotovitelů vůči objednateli. 

4. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
dva a zhotovitelé tři. 

5. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a zákona 
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně 
příslušný soud obecný soud podle sídla objednatele. 

6. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 
podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o 
uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Zhotovitelé 
tímto berou na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání objednatele 
smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti 
a zhotovitelé nemají právo ve smyslu § 2910 OZ po objednateli požadovat při neuzavření 
smlouvy náhradu škody. 

7. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této smlouvy 
mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu smlouvy s 
dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou nabídkou. 

8. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn (např. dodatek smlouvy) bude uveřejněna 
Českým rozhlasem v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu 
uveřejní v registru smluv některá osoba na straně zhotovitelů, zašle ČRo potvrzení o uveřejnění 
této smlouvy bez zbytečného odkladu. Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních 
stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy. 
 

9. Smluvní strany se dohodly, že plnění, které jsou shodná s plněními podle této smlouvy, pokud 
k těmto plněním došlo před nabytím účinnosti této smlouvy, se vypořádají mezi smluvními 
stranami podle této smlouvy.  
 

10. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

 Příloha – Specifikace díla; 

Příloha – Protokol o odevzdání díla. 

V Praze dne 26. 7. 2019 V Praze dne 26. 7. 2019 



 

  7 / 1010

Za objednatele 
XXXXXXXXXXX  

ředitel Zpravodajství 

Za zhotovitele 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

ředitel Sociologického ústavu AV ČR, v.v.i. 
 
 
 

 
      XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

ředitel STEM Ústav empirických výzkumů, z.ú.  
 
 
 

Daniel Prokop 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

  8 / 1010

PŘÍLOHA č. 1 - Specifikace díla  
 
 

  



 

  9 / 1010

 

 

 

PŘÍLOHA č. 2 – PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ 
 
Český rozhlas 
IČO: 45245053, DIČ: CZ45245053 
zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXXXXX 
         tel.: XXXXXXXXXXXXXXXX 
         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
na straně jedné jako „přebírající“ 
 
a 
 
 
Sociologický ústav AV ČR, v. v. i. 
IČO: 68378025, DIČ: CZ68378025 
zástupce pro věcná jednání XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX , vedoucí CVVM 
         tel.: XXXXXXXXXXXXXXXX 
         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
a 
 
STEM  Ústav empirických výzkumů, z.ú.  
IČO: 04512863, DIČ: CZ04512863 
zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXXXX  
         tel.: XXXXXXXXXXXXXXXX 
         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX 
a 
 
Daniel Prokop 
IČO: 07465556, DIČ: CZ8405190146  
 
na straně druhé jako „předávající“ 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o dílo ze dne 26. 7. 2019 odevzdal níže 
uvedeného dne předávající (jako zhotovitelé) přebírajícímu (jako objednateli) následující dílo:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II.  

1. Přebírající po prohlídce díla potvrzuje odevzdání díla v ujednaném rozsahu a kvalitě.  

2. Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu 

odmítá dílo (či jeho části) převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, 

rozsah vadnosti díla, termín dodání díla bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti: 



 

  10 / 1010

 …………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

V Praze dne  V Praze dne  

Za přebírajícího 

XXXXXXXXXXXXXXX, analytické a 
výzkumné oddělení 

Předávající 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

vedoucí CVVM 
 
 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
                      ředitel STEM  

  
 

 
Daniel Prokop 

 
 
 

  
 


